令和７年３月２５日

保護者 各位

                                   美里町立南郷中学校

                                             校長 長田 智紀

教職員の異動について（お知らせ）

春風の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたびの教職員異動により、下記の職員の転出がありましたのでお知らせいたします。

 これからも、美里町の教育活動への変わらぬ御支援の程、よろしくお願い申し上げます。

記

職名 氏 名 転出先

校長 長田 智紀 栗原市立栗原南中学校

教頭 工藤  孝 登米市立米山中学校

教諭 千葉 明美 大崎市立鹿島台中学校

教諭 鎌田 由美 大崎市立田尻中学校

教諭 大宮 千冬 大崎市立三本木中学校

養護教諭 寺内 昭子 涌谷町立月将館小学校

再任用
教諭 星  恒夫 大崎市立松山中学校

講師 遠山 勇也 栗原市立栗原西中学校

主査 髙梨  文 美里町立北浦小学校

教員業務
支援員 佐藤 広子 美里町立中埣小学校

職名 氏 名 転出先

教諭 利根川 淑江 美里町立美里中学校

教諭 丹野 裕哉 美里町立美里中学校

教諭 後藤 孝浩 美里町立美里中学校

教諭 生出 三仁 美里町立美里中学校

教諭 佐藤 智也 美里町立美里中学校

教諭 今野 健太郎 美里町立美里中学校

教諭 阿部 沙樹 美里町立美里中学校

教員
補助員

桜井 好子 美里町立美里中学校

図書
司書補 加藤 由貴 美里町立美里中学校

部活動
指導員 今野 君雄 美里町立美里中学校

ＡＬＴ
ﾐﾗﾝﾀﾞ･ﾊﾞｰﾄﾞ
ｴﾘｻﾞﾍﾞｽ 美里町立美里中学校

ＳＣ 北村 健司 任期満了

ＳＳＷ 藤田 志津 任期満了

学力向上
支援員 鈴木 良子 任期満了

業務員 阿部  稔 任期満了

非常勤
講師 佐藤 美哉 任期満了

非常勤
講師 後藤 弘江 任期満了

非常勤
講師 渡辺 理恵 任期満了

非常勤
講師 菊地 昌子 任期満了